

DIREKTORAT JENDERAL PEMBINAAN PELATIHAN DAN PRODUKTIVITAS BALAI BESAR PENGEMBANGAN LATIHAN KERJA

Jl. Guntur Raya No. 1 Kayuringin Jaya, Bekasi 17144 Telp 021-8841146 Fax 021-8841147

Bekasi, 24 September 2018

Nomor : Peng.18/BBPLK-BKS/PAN-PLA/IX/2018

Lampiran : 1 Lembar

Perihal : Pengumuman Hasil Pemilihan Langsung Pengadaan Rehab Ruang Instruktur

Ex – IMM Japan pada BBPLK Bekasi Tahun 2018

Dalam rangka pelaksanaan Pemilihan Langsung Pengadaan Rehab Ruang Instruktur Ex – IMM Japan pada BBPLK Bekasi Tahun Anggaran 2018, dengan memperhatikan:

- 1. Peraturan Presiden RI Nomor 16 tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah
- 2. Peraturan Presiden RI Nomor 70 tahun 2012 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah;
- 3. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 54 Tahun 2010 beserta perubahanya tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa Instansi Pemerintah;
- 4. Harga Perkiraan Sendiri (HPS) Sebesar Rp 1.351.636.812,00
- 5. Syarat-syarat Sebagaimana yang telah ditetapkan dalam Dokumen Lelang dan hasil Penjelasan Lelang Pekerjaan;
- 6. Dokumen Penawaran yang dapat dipertanggungjawabkan;
- 7. Berita Acara Evaluasi Penawaran Pengadaan Rehab Ruang Instruktur Ex IMM Japan pada BBPLK Bekasi Tahun 2018 Nomor : BA. 23 /BBPLK-BKS/PAN-PLA/IX/2018, Tanggal 20 September 2018;
- 8. Berita Acara Hasil Pelelangan (BAHP) Pengadaan Rehab Ruang Instruktur Ex IMM Japan pada BBPLK Bekasi Tahun 2018 Nomor: BA.24/BBPLK-BKS/PAN-PLA/IX/2018, Tanggal 20 September 2018;
- 9. Penetapan Pemenang Pengadaan Rehab Ruang Instruktur Ex IMM Japan pada BBPLK Bekasi Tahun 2018 Nomor: KEP.07/BBPLK-BKS/PAN-PLA/IX/2018, Tanggal 24 September 2018

Dengan ini kami umumkan calon pemenang lelang sederhana Pengadaan Rehab Ruang Instruktur Ex – IMM Japan pada BBPLK Bekasi Tahun 2018 adalah sebagai berikut :

Nama Perusahaan	• •	CV.WILDAN BERSINAR
Alamat	•	Jl. Peta Timur (Utan Jati) No. 40 Gd Pasar Seger Cengkareng Lt.2 KDD 17 RT 05 RW 06 Kel Pegadungan, Kec. Kali Deres, Jakarta Barat
NPWP		83.551.150.2-085.000
Harga Negosiasi	•	Rp 1.325.950.000,00



KEMENTERIAN KETENAGAKERJAAN RI DIREKTORAT JENDERAL PEMBINAAN PELATIHAN DAN PRODUKTIVITAS BALAI BESAR PENGEMBANGAN LATIHAN KERJA

Jl. Guntur Raya No. 1 Kayuringin Jaya, Bekasi 17144 Telp 021-8841146 Fax 021-8841147

Dengan rekapitulasi evaluasi terlampir, Bagi peserta lelang yang berkeberatan atas penetapan pemenang pelelangan ini sesuai ketentuan dalam Perpres 54 Tahun 2010, Peraturan Presiden RI Nomor 70 tahun 2012 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Peraturan Presiden RI Nomor 16 tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah diberi kesempatan untuk mengajukan sanggahan acara tertulis disertai buktibukti telah terjadinya penyimpangan prosedur; dan kami terima selambat-lambatnya sampai tanggal 27 September 2018 pukul 15:00 WIB setelah surat pengumuman ini dikeluarkan.

Demikian surat pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Ketua Pokja ULP BBPLK Bekasi

Ttd

Muhammad Ramadhan, ST NIP 19850707 201503 1 002